АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2023 г.                                                                № 24

Об утверждении Перечня объектов,
в отношении которых в 2023 году
[bookmark: _GoBack]планируется заключение концессионных
соглашений

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом   муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области, Администрация Андреевского сельсовета Касторенского района
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввиду отсутствия объектов, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений, Перечень объектов утвердить как нулевой. Продолжить работу по выявлению объектов, в отношении которых планируется в дальнейшем заключение концессионных соглашений.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области в сети «Интернет».
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава
Андреевского сельсовета     			                         А.С.Несов